
                    - Schulfahrplan 2023 / 2024 Schulen Salzwedel
gültig ab: 01.04.2024 Jahn-Gymnasium 
Stand: 15.03.2024 Förderschule "Pestalozzi"

berufsbildende Schulen
Verkehrstage Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Jeetzegrundschule
Linien - Nr. 512/510 211 112 Jeetzeschule
Fahrt - Nr. 1/8 1 6 BBZ
Umlauf - Nr. 23 29 31 evangelische Grundschule

Boock,Ort 05:56
Kleinau,Ort 06:01
Lohne,Ort 06:06
Dessau,Ort 06:11
Sanne,Ort 06:15
Fleetmark,Ort 06:20
Kassuhn,Ort 06:25
Schernikau,Ort 06:27
Vissum,Ort 06:31
Kl. Gartz,Ort 06:35
Königstedt,Ort 06:39
Hagenau,Ort | 05:59
Packebusch,Ort | 06:02
Packebusch,Naherholung | 06:04
Brunau,Ort | 06:08
Jeetze,Ort | 06:12
Siepe,Ort | 06:15
Störpke,Ort | 06:19
Molitz,Ort | 06:22
Lüge,Ort | 06:26
Depekolk,Ort | 06:31
Liesten,Ort | 06:34
Liesten,Schwimmbad | 06:35
Benkendorf,Ort | 06:38
Büssen,Ort | 06:43
Mahlsdorf,B 71 | 06:49
Stappenbeck,Ort | 06:53
Ritze,Ort | 06:32 |
Kl. Chüden,Ort | 06:35 |
Gr. Chüden,Ort | 06:40 |
Pretzier,Ort 06:45 | 06:57
Pretzier,Schule 06:46 06:47 06:58
Pretzier,Ort | 06:51 |
Gr. Chüden,Ort | 06:55 |
Ritze,Ort | 06:59 |
SAW,Ahornweg 06:53 | 07:03
SAW,Lindenweg 06:54 | 07:04
SAW,Kämmereiteiche 06:57 | 07:07
SAW,Thälmannstraße 07:01 07:06 07:09
SAW,ZOB 07:03 07:07 07:11
SAW,Bahnhofstraße 07:09 07:12
SAW,Schwimmhalle 07:13
SAW,Ecke Brewitzstraße 07:15
SAW,Uelzener Straße 07:16
SAW,Lüneburger Straße 07:18
SAW,Reitstadion 07:23
     Umstieg

Netzplanung ÖPNV
Telefon: 03901 / 304019

Ansprechpartner
Frau Woll SAW alle h05


